
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
         Odbor právní 
Oddělení veřejných zakázek 
 

Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  
 
v zadávacím řízení č. VZN/18/005 vedeném v otevřeném řízení k zadání nadlimitní veřejné zakázky 

na dodávky uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod evid. číslem Z2018-019029: 
  

 „Výb ěr dodavatele elektrické energie a výběr dodavatele zemního plynu v objektech 
organizací zřizovaných MČ Praha 4 pro rok 2019 až 2021“ 

 
 
Níže uvedený zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):  
 
Identifika ční údaje veřejného zadavatele: 
 
Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 
Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 
IČ:                                     00063584 
DIČ:                                     CZ00063584 
Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: JUDr. Pavel Šimice, vedoucí odboru právního   
 
 
Zadavatel obdržel dne 12. 6. 2018 následující žádost o vysvětlení zadávacích podmínek ve shora 
uvedeném zadávacím řízení.  
 
Přesné znění žádosti 1: 
Dobrý den,  
na základě vypsané VZ pro MČ Praha 4 na dodávky zemního plynu pro rok 2019 až 2021 prosím o 
doplnění predikce spotřeb - ročního množství v MWh k jednotlivým subjektům. 
Současně žádám o doplnění denní rezervované kapacity u subjektů kteří jsou vedeni v kategorii 
střední odběr. 
 
Vysvětlení zadavatele: 
Zadavatel tímto doplňuje, dle požadavku dodavatele, roční spotřebu v MWh pro jednotlivá odběrná 
místa a upravuje Přílohu č. 8 ZD – Seznam odběrných míst ZP s technickými údaji, která je přílohou 
tohoto vysvětlení.  
 
Zadavatel k druhé části žádosti uvádí denní rezervovanou kapacitu pro odběrná místa v kategorii 
střední odběr a to následovně: 
Křesomyslova 724/2 0,769 tis. m3 
Sdružení 1080  0,892 tis. m3 
Školní 700  0,726 tis. m3 
Táborská 421  0,628 tis. m3 



- 2/2 - 

Přesné znění žádosti 2: 
Dobrý den, 
mohu požádat o poskytnutí ročních spotřeb pro jednotlivé odběry NN a zaslání ročních odběrových 
digramů pro odběrná místa VN ? 
Lze podat nabídky pro každou komoditu zvlášť, tzn. podat celkem 4 soubory (2xkvalifikace a 
2xnabídku) ? 
 
Vysvětlení zadavatele: 
Zadavatel tímto doplňuje, dle požadavku dodavatele, roční spotřebu pro jednotlivé odběry na hladině 
NN. Zadavatel tímto upravuje Přílohu č. 5 ZD - Seznam odběrných míst EE s technickými údaji, 
která je přílohou tohoto vysvětlení. Zadavatel dále poskytuje dodavateli roční odběrové diagramy pro 
odběrná místa na hladině VN, která jsou přílohou tohoto vysvětlení. 
 
Zadavatel k druhé části žádosti odkazuje na čl. 9 zadávací dokumentace, kde se v této souvislosti 
uvádí: Nabídka účastníka musí být podána na každou část této veřejné zakázky zvlášť, 
tzn jednotlivě na každou část veřejné zakázky, bude účastník podávat vždy dva soubory, jeden pro 
kvalifikaci a jeden s nabídkou. 
 
 
S ohledem na charakter úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o jeden den, tj. do 10. 7. 2018 do 13,00 hod.  
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 8 ZD - Seznam odběrných míst ZP s technickými údaji_VYS1 
Příloha č. 5 ZD - Seznam odběrných míst EE s technickými údaji_VYS1 
odběrový diagram Na Strži 2017 
odběrový diagram V podzámčí 2017 
 
 
V Praze dne 14. 6. 2018 
 

 
 
 
  
 
 
 
 Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 
zástupce vedoucího odboru právního 

                Úřadu městské části Praha 4 
 


		2018-06-14T08:41:06+0200




